

FACTURE

2021

MR CHARMES THEO
 chemin des marjaudes
 46200 SOUILLAC

Tél: 06 47 90 95 38 Fax: 00 00 00 00 00

Code client : 337 605

FACTURE N° 2 021 du 28 février 2026

Représentant : ALEXANDRE ARLIE

Siren Client : 938193380

Référence article	Désignation	T V A	Quantité Livrée	UF	PU Net	Montant HT
-------------------	-------------	-------------	--------------------	----	--------	---------------

N° TVA Intracom client : FR22938193380

Avoir sur facture numéro : 1761 du 31/01/2026

BON 123571/000 Enlèvement le : 11 février 2026 Votre référence : BP Dépôt : J04 SARLAT-LA-CANEDA

30872043	BP PFORME ALVEO PREP H88RD 83X204 DROIT#JOINT ISO SER PD1/2T Montant ECO, PMCB	01	2,000	PCE	115,70 0,43	231,40 0,86
30872042	BP PFORME ALVEO PREP H88RD 83X204 GAUCHE#JOINT ISO SER PD1/2T Montant ECO, PMCB	01	3,000	PCE	115,70 0,43	347,10 1,29
30894104	LAME A VOLET NB H.C. 27X85X4200 D.B. Soit : 27,00 PIECE(S) (de 1,00 PIECE(S))	01	9,639	M2	29,75	286,76
30872348	LAME A VOLET NB H.C. 27X85X5100 D.B#DOUBLE BOUVET MOCOPINUS Soit : 5,00 PIECE(S) (de 1,00 PIECE(S))	01	2,168	M2	29,75	64,48
30872346	BARRE ECHARPE 27X95X4800(TRAV.VOLET)#MOCOPINUS Soit : 2,00 PIECE(S) (de 1,00 PIECE(S))	01	9,600	ML	2,64	25,34
30872041	BP PFORME ALVEO PREP H88RD 73X204 DROIT#JOINT ISO SER PD1/2T Montant ECO, PMCB	01	-1,000	PCE	110,00 0,43	-110,00 -0,43

Avoir sur facture numéro : 1761 du 31/01/2026

BON 123850/000 Enlèvement le : 16 février 2026 Votre référence : LAME VOLET Dépôt : J04 SARLAT-LA-CANEDA

30872348	LAME A VOLET NB H.C. 27X85X5100 D.B#DOUBLE BOUVET MOCOPINUS Soit : 10,00 PIECE(S) (de 1,00 PIECE(S))	01	4,335	M2	29,75	128,97
30872346	BARRE ECHARPE 27X95X4800(TRAV.VOLET)#MOCOPINUS Soit : 2,00 PIECE(S) (de 1,00 PIECE(S))	01	9,600	ML	2,64	25,34

Avoir sur facture numéro : 1761 du 31/01/2026

BON 124266/000 Enlèvement le : 24 février 2026 Votre référence : PLOT CHENE Dépôt : J04 SARLAT-LA-CANEDA

30873014	PLOT CHENE BME DEPREILLE KD EP.45MM Soit : 1,00 PIECE(S) x (2,200 Long. x 0,280 Larg x 0,045 Ep.)	01	0,028	M3	1 418,75	39,73
30873022	PLOT CHENE BME DEPREILLE KD EP.27MM Soit : 1,00 PIECE(S) x (3,200 Long. x 0,680 Larg x 0,027 Ep.)	01	0,059	M3	1 287,50	75,96
30873022	PLOT CHENE BME DEPREILLE KD EP.27MM Soit : 1,00 PIECE(S) x (3,000 Long. x 0,500 Larg x 0,027 Ep.)	01	0,041	M3	1 287,50	52,79
30821726	DALLE OSB 3 NON PONCE 2500X675X22 MM 44 dal / palette Soit : 18,00 PANNEAU(X) Montant ECO, PMCB	01	30,384	M2	11,14 0,18	338,48 5,59

FACTURE

2021

MR CHARMES THEO
 chemin des marjaudes
 46200 SOUILLAC

Code client : 337 605
 FACTURE N° 2 021 du 28 février 2026
 Représentant : ALEXANDRE ARLIE

Tél: 06 47 90 95 38 Fax: 00 00 00 00 00

Siren Client : 938193380

Référence article	Désignation	T V A	Quantité Livrée	UF	PU Net	Montant HT
30872421	SAPIN CL2 SOLIVETTE 38X150 5000# Soit : 15,00 PIECE(S) (de 1,00 PIECE(S)) Montant ECO. PMCB	01	75,000	ML	2,23	167,25
					0,03	0,01

Paiement : TRAITE DIRECTE

Echéance : 31/03/2026

CODE SORTIE : 6437

Détails des éco-participations

Code produit	Désignation	Ecoparticipation unitaire HT			
		ECO. REP	0,01		
30821726	DALLE OSB 3 NON PONCE 2500X675X22 MM	ECO. PMCB	0,18		
30872041	BP PFORME ALVEO PREP H88RD 73X204 DROIT#JOINT ISO SER PD1/2T	ECO. PMCB	0,43		
30872042	BP PFORME ALVEO PREP H88RD 83X204 GAUCHE#JOINT ISO SER PD1/2	ECO. PMCB	0,43		
30872043	BP PFORME ALVEO PREP H88RD 83X204 DROIT#JOINT ISO SER PD1/2T	ECO. PMCB	0,43		
30872421	SAPIN CL2 SOLIVETTE 38X150 5000#	ECO. PMCB	0,03		

Numéro d'enregistrement IDU en application de l'article L.541-10 du code de l'Environnement: FR460193_041KBW

Net marchandises	Port	Frais	Escompte	Base TVA	TVA	Taux TVA	Montant TVA	Port exonéré	Total HT
1 680,92		3,90		1 684,82	01	20,00	336,96		1 684,82 €
Total net marchandises	Total Port	Total frais	Total escompte	Total baseTVA	Acompte		Total TVA	Total TTC	Net à payer TTC
1 680,92		3,90		1 684,82			336,96	2 021,78 €	2 021,78 €

Nos prix sont donnés sans engagements de durée et nos ventes sont toujours faites au cours du jour de la livraison, les marchandises vendues et agréées départ usine ou entrepôts. Nos marchandises, même expédiées franco, voyagent toujours aux risques et périls de l'acheteur. A l'arrivée des marchandises, le client doit vérifier leur état avant déchargement. Les marchandises resteront la propriété du vendeur jusqu'à leur complet paiement. Elles pourront donc être reprises en cas de non paiement selon les dispositions de la loi N°80335 du 12 mai 1980.

Aucun escompte ne sera accordé en cas de paiement anticipé. En cas de non-paiement à l'échéance, une pénalité de retard de 3 fois le taux d'intérêt légal sera appliquée. Si vous êtes professionnel, une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement due au créancier, en cas de retard de paiement (fixé par décret à 40€) sera appliquée.

Siege Social : SAS SN SOUILLAC NAUDISSOU, CHEMIN DES BRUGUES 24200 SARLAT-LA-CANEDA
 SAS au CAPITAL de 700 000 EUROS € - Code NAF : 4673A - Siret : 93206977600015 -
 N° TVA Intracom: FR40932069776 - RCS : 932069776 - BERGERAC
 Domiciliation bancaire : BPAURA ENT CANTAL CORREZ -
 IBAN : FR76 1680 7003 9737 9128 9821 057 - Code BIC : CCBPFRPPGPE

☞ A joindre à votre règlement

Code client : 337 605
 Nom : CHARMES THEO
 Date de facture : 28/02/2026
 N° de facture : 2 021
 Montant : 2 021,78 €
 Mode règlement : TRAITE DIRECTE
 Date de règlement : 31/03/2026